- 2 -

第三者貸与終了に関する届出

№

  年  月  日

          管理組合 宛

管理受託会社 宛

ﾌﾘｶﾞﾅ

（届出者） 氏 名

第三者貸与終了に関する届出

管理規約等の規定に基づき、第三者への貸与終了について次のとおり届け出ます。

貸与住戸番号 号室
被貸与者の

退去予定日
年   月   日

（ フリガナ）

被貸与者氏名

退去後の

連 絡 先

〒

（住 所）

（ＴＥＬ）

※ 届 出 によ り取 得 し た個 人情 報 は 、敷 地、 共 用 部分 等の 管 理 並び に規 約 又 は総 会の 決 議 等に 基づ く

管 理 組 合の 業務 に 使 用し ます 。

以上